
Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
20.3.2025 г .

X СОА25-ВК08-3893-[2]/20.0...
РЕГ. №

                                      

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към доклад с рег. № СОА25-ВК08-3893/14.03.2025 г.

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица на територията на СО Район „Триадица“, м.
„Кръстова вада и Южен парк 4 част“

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ПЕТРОВ,

Във връзка с доклад с рег. № СОА25-ВК08-3893/14.03.2025 г. от кмета на район
„Триадица“ – г-н Димитър Божилов, относно именуване на безименен участък (улица)
между кв. 102, кв. 111 и кв. 110 от ОТ 243, през ОТ 270, ОТ 271, ОТ 272 до ОТ 273 по плана
на м.  „Кръстова вада и Южен парк 4  част“,  с името „Мирослав Косев“  и съобразно
изискванията на чл.68,  ал.3  от Правилника на Столичен общински съвет за
организацията и дейността на СОС, изразявам следното становище:

Съгласно чл.7, ал.1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински
обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени
елементи на територията на СО (по-надолу, за краткост само Наредбата),
докладите  и проекто-решенията за преименуване на улици, които се внасят за
разглеждане в СОС, задължително трябва да съдържат:

1. Сведения за обекта и причини които налагат именуването;
2. Мотиви за предлаганото наименование;
3. Ограничителни осови точки на улицата, за която се иска именуване;



Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

4. Становище на оторизирана институция за наличие на друг общински
обект с предложеното име.

От приложенията към доклада, е видно, че кумулативно посочени изисквания в
Наредбата са изпълнени,  с оглед на което считам,  че предложението е
законосъобразно.

С уважение,
20.3.2025 г .

X Благородна Здравкова
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                                

Съгласувал чрез АИССО:
Биляна Генова -  директор на дирекция „Култура“

Изготвил чрез АИССО: Биляна Балева, гл. юрисконсулт                          дата: 19.03.2025 г.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН ТРИАДИЦА

София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Изпраща се чрез СЕОС без
хартиен носител.

Възстановим подпис

X РТР25-ВК08-699/14.03.202...

                                           

ДО ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС

ДОКЛАД
ОТ ВЕСЕЛИН КАЛАНОВСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК, ИВАН ВИДЕЛОВ –

ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК И ДИМИТЪР БОЖИЛОВ – КМЕТ НА РАЙОН
“ТРИАДИЦА”

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица на територията на СО Район „Триадица“, м.
„Кръстова вада и Южен парк 4 част“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
Представям Ви настоящия доклад във връзка предложение за именуване на безименна

улица на територията на СО Район „Триадица“.

Съгласно становище на ГИС № ГИС25-08-00-428-1/11.03.2025 г. участък между кв.
102, кв. 111 и кв. 110 от ОТ 243, през ОТ 270, ОТ 271, ОТ 272 до ОТ 273 по плана на м.
„Кръстова вада и Южен парк 4 част“, представлява безименна улица. СО Район
„Триадица“ предлага същата да бъде именувана с името на българския актьор
Мирослав Косев. Съгласно преждепосоченото становище на територията на
Столична община не съществува улица, парк или площад с това име.

Мирослав Косев е роден е на 20 юни 1953 г. в Търново. Възпитаник е на проф. Филип
Филипов, чийто клас по актьорско майсторство за драматичен театър завършва през 1979
г. във ВИТИЗ „Кръстьо Сарафов“. Същата година дебютира на сцената на Драматичен
театър – Пазарджик в ролята на Джим О‘Конър в „Стъклената менажерия“ от Тенеси
Уилямс. Работи в ДТ – Пазарджик до 1986 година, след което се става част от трупата на
Театър „Българска армия“. Участва още в постановки в Държавен сатиричен театър
„Алеко Константинов“, Театър „Сълза и смях“, Младежки театър „Николай Бинев“, Театър
„Възраждане“ и др.

През годините е имал възможността да работи с едни от най-авторитетните ни имена в
българската режисура – Леон Даниел, Крикор Азарян, Красимир Спасов, Андрей Аврамов,
Здравко Митков, Иван Добчев, от по-младото поколение с Диана Добрева, Стайко
Мурджев и др.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН ТРИАДИЦА

София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Изпраща се чрез СЕОС без
хартиен носител.

Носител е на наградата на Съюза на артистите в България „Икар 2008“ в категорията
поддържаща мъжка роля за Сорин в „Чайка“ от А. П. Чехов, режисьор Крикор Азарян на
театъра на Българската армия и носител на „Максим“.

Участва в над 50 театрални постановки и над 25 игрални филма. Познат е на
българската публика най-вече с изявите си на сцената на Театър „Българска армия“, както
и с активната си работа в Театър „Мелпомена“.

Той е дългогодишен актьор в трупата на Театър „Българска армия“ Участие в над 50
театрални постановки

Умира на 26 април 2017 г.

До председателя на СОС е изпратено благодарствено писмо от деректора на театър
„Българска армия“ във връзка с инициативата за именуване на улица на името на
Мирослав Косев, както и отразяващо приноса му към българската култура и
театрално изкуство. Получено е и съгласие от Евгения Косева, дъщеряа на Мирослав
Косев, в което изразява благодарността и съгласието си за именуване на улица на
името на нейния баща.

Във връзка с горното, приложено Ви изпращам:
1. Становище на ГИС25-08-00-428-1/11.03.2025 г.  за безименна улица и за свободно

име;
2. Извадка от цифровия модел „СОФКАР“ – схема на улицата;
3. Писма във връзка с именуване - съгласие
4. Проекторешение за именуване на улица.

GIS25-08-00-428_11
032025_становище.pdf

GIS25-08-00-428_11
032025_схема.pdf

Писма във връзка
с именуване.pdf

Проекторешение
2025 - Мирослав Косев.doc

С УВАЖЕНИЕ,
Възстановим подпис

X Димитър Божилов
КМЕТ НА СО РАЙОН "ТРИАДИЦА"

                                     

Съгласувал чрез АИССО: Николай Недялков, секретар на СО Район „Триадица“



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН ТРИАДИЦА

София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Изпраща се чрез СЕОС без
хартиен носител.

Изготвил чрез АИССО: София Вачева, ст. юрисконсулт в СО Район „Триадица“



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година
ЗА: Именуване на улица в СО Район „Триадица“, м. „Кръстова вада и Южен парк 4

част“

На основание чл.21, ал.1, т.18 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна
администрация и на основание чл.  4,  ал.1  и ал.2  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти на територията на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Р Е Ш И :

Именува участък между кв. 102, кв. 111 и кв. 110 от ОТ 243, през ОТ 270, ОТ 271,
ОТ 272 до ОТ 273 по плана на м. „Кръстова вада и Южен парк 4 част“, представляващ
безименна улица, с името „ Мирослав Косев“.

1. Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

X
Председател на СОС

Невалиден подпис

X София Стефанова Вачева
ст. юрисконсулт в СО Район "Триадица"

                                      

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


